মহাপরিচালক বাংলাদেশ রেলওয়ে।
১২। আগামী ০৮ আগস্ট ২০২৩ তারিখে ফলো-আপ সভা আয়োজন করতে হবে। যুগ্মসচিব (প্রশাসন) রেলপথ মন্ত্রণালয়।

০৫। সভায় আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় সভাপতি উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

মোঃ ইয়াসীন
অতিরিক্ত সচিব

স্মারক নম্বর: ৫৪.০০.০০০০.০৩৯.২৩.০১৬.১৯.১৬৭

তারিখ: ১১ শ্রাবণ ১৪৩০

২৬ জুলাই ২০২৩

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার

ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) মহাপরিচালক, বাংলাদেশ রেলওয়ে
- ২) অতিরিক্ত সচিব (সকল), রেলপথ মন্ত্রণালয়
- ৩) অতিরিক্ত মহাপুলিশ পরিদর্শক, রেলওয়ে পুলিশ, গুলশান, ঢাকা
- ৪) যুগ্মসচিব (সকল), রেলপথ মন্ত্রণালয়
- ৫) অতিরিক্ত মহাপরিচালক (সকল), বাংলাদেশ রেলওয়ে